http://www.srl-group.co.jp/

  No.2021-41 中止
  2021年5月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記検査項目におきまして、受託中止をご案内いたします。

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。

謹白

記
■ 実 施 日

2021年 9月 2日（木）ご依頼分をもって受託中止

■ 検査受託中止項目

項目コード 検 査 項 目 備 考

6215 1
ヒトパピローマウイルスDNA

（ローリスクグループ）（LBC）

受託数僅少のため

2571 8 エンテロウイルスRNA 定性

6812 1 日本脳炎ウイルスRNA 定性

2332 6 インフルエンザウイルスRNA 定性

6804 0 麻疹ウイルスRNA 定性

6805 7 ムンプスウイルスRNA 定性

R253 8
マイコプラズマジェニタリウム

rRNA 定性

0265 7 麻疹ウイルス（HI） 試薬発売中止のため
代替項目：5141 2

麻疹ウイルスIgG

6197 5
淋菌およびクラミジアトラコマチス

rRNA同時同定
項目統合のため

代替項目：6454 2

淋菌およびクラミジアト

ラコマチスDNA同時同定

http://www.srl-group.co.jp/